1

EDITAL Nº 003/2023

1ª ERRATA
Edital nº. 019/2023 SMAF/SEMED

O MUNICÍPIO DE IMARUÍ, pessoa jurídica de direito público interno, com endereço na Rua

José Inácio da Rocha, 109, Centro, Imaruí/SC, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 82.538.851/0001-57, no uso de
suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital N.º 019/2023 SMAF/SEMED, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com
a Comissão de Avaliação de Assistência ao Estudante, nomeada através do Decreto nº 100/2022 de

06 de setembro de 2022, torna público a 1ª ERRATA ao Edital nº. 019/2023 SMAF/SEMED.

I – Em relação ao ANEXO I – Cronograma do Edital nº. 019/2023 SMAF/SEMED, onde se lê:

“ANEXO I CRONOGRAMA

Descrição Data

Abertura das inscrições
16/08/2023 - 00:01hrs até

25/08/2023 - 13:00hrs

Publicação das Inscrições  25/08/2023 – Após as 14Hrs

Publicação do Resultado Preliminar  28/08/2023

Recurso para Resultado Preliminar  29/08/2023 a 31/08/2023

Publicação da relação final de classificação e Homologação  01/09/2023

”

Leia-se:

“ANEXO I CRONOGRAMA

Descrição Data

Abertura das inscrições
16/08/2023 - 00:01hrs até

25/08/2023 - 13:00hrs

Publicação das Inscrições  25/08/2023 – Após as 14Hrs

Publicação do Resultado Preliminar  29/08/2023

Recurso para Resultado Preliminar  30/08/2023 a 01/09/2023

Publicação da relação final de classificação e Homologação  04/09/2023

”
II – Em relação ao Edital de Homologação das Inscrições, Quadro Faixa 2 – De 41km até 80km – R$ 200,00
(duzentos reais), onde se lê:

Onde se lê:

Faixa 2 – De 41km até 80km - R$ 200,00 (duzentos reais)

DATA DA INSCRIÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO

15/08/2023 JOÃO CARLOS DA ROSA MARTINS  08/07/2002

16/08/2023 FRANCISCO WELLINGTON MELO DE CARVALHO  22/08/1980

16/08/2023 EDUARDA COSTA RAMOS  28/06/2003

16/08/2023 RICARDO CLEMENTINA MATIAS  18/08/2004

16/08/2023 CÍNTIA MACIEL STORK 28/08/2002

16/08/2023 JÉSSICA ESPÍNDOLA DE SOUSA 02/03/2001

2

17/08/2023 VITOR DOS PASSOS RAFAEL  14/03/2003

17/08/2023 MARIA EDUARDA ESPÍNDOLA DA SILVA 01/06/1999

17/08/2023 CRISTIANE SILVEIRA CARPES 08/05/1988

17/08/2023 WILLIAN HIRAN FILAKOSKI BAIENSE 16/02/1999

17/08/2023 MAIZA SABINO PADILHA 17/04/2002

17/08/2023 JOÃO PEDRO TEIXEIRA MONTEIRO  03/02/2003

18/08/2023 VILSON CRISPIM DA SILVA NETO  10/05/2004

18/08/2023 GUILHERME FELLIPE FILAKOSKI BAIENSE 20/02/2003

18/08/2023 JOSÉ ANTONIO PEREIRA COSTA 28/11/2001

18/08/2023 MATEUS BORGES MACHADO 11/05/2001

20/08/2023 LUCAS ALVES CORRÊA 30/09/2002

21/08/2023 ÉRICA BITTENCOURT DA SILVA  10/04/2002

21/08/2023 DANIEL GONÇALVES PLÁCIDO 29/01/2003

21/08/2023 LARISSA DUTRA MACHADO 15/06/1999

21/08/2023 JÚLIA ELIAS FELIPE 30/09/2003

21/08/2023 NAYLANE DA ROCHA MARQUES  18/02/2004

21/08/2023 EMERSON JUNIOR CARDOSO DE SOUZA 20/09/2003

21/08/2023 LARISSA DE CARVALHO DIAS 21/06/2002

21/08/2023 ALESSANDRA DOS SANTOS BRAZ 02/11/2003

21/08/2023 VITÓRIA DE SOUSA 24/08/2001

22/08/2023 GABRIEL RODRIGUES ALBINO 10/08/2002

22/08/2023 KARINE RODRIGUES DA ROSA 10/06/2002

22/08/2023 ALESSANDRA JONCK FELISBERTO 27/01/2002

22/08/2023 CRISTINE NASCIMENTO DA SILVA  25/12/1998

22/08/2023 CAMILA DA SILVA  19/02/1997

23/08/2023 JHONATAN DOMINGOS CARDOSO 22/07/2002

23/08/2023 ALICE DA SILVA  18/09/1999

24/08/2023 LÍVIA ZANELA NUNES 03/06/2001

24/08/2023 GUSTAVO PEREIRA FLAUZINO 12/07/2004

24/08/2023 BEATRIZ MONTEIRO BRUM 24/02/2005

24/08/2023 ROBERTY BITTENCOURT CARVALHO  24/08/2005

24/08/2023 MATHEUS ALVES DOS PASSOS 30/07/2002

24/08/2023 DANIEL FLORENTINO CORREA  29/08/1998

25/08/2023 STELLA FORTUNATO TOMÉ 04/08/2004

25/08/2023 HELENA YILDIRIANE FRANCO 23/12/2002

”
Leia-se:

 “
DATA DA INSCRIÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO

[…]

[…]

[…]

[…]

[…]

[…]

[…]

[…]

[…]

[…]

[…]

[…]

[…]

[…]

[…]

[…]

[…]

[…]

3

[…]

[…]

[…]

[…]

[…]

[…]

[…]

[…]

[…]

[…]

[…]

[…]

[…]

[…]

[…]

[…]

[…]

[…]

[…]

[…]

[…]

[…]

[…]

25/08/2023 THOMÁZ MATOS BITTENCOURT 08/09/1999

”

Imaruí/SC, 29 de agosto de 2023.

JOSÉ EUCLIDES DA ROCHA
Prefeito Municipal em Exercício

Publicado no Diário Oficial dos Municípios – DOM.